令和２年９月４日

ひとり親家庭保護者 様

片 品 村 母 子 会

会 長 宮 田 晴 美

令和２年度親子ふれあい交流会について

日頃から母子会事業にご協力いただき感謝申し上げます。

本年度の親子ふれあい交流会を下記のとおり計画しましたので、皆さんのご参

加をお願いいたします。

また、新型コロナ感染予防のため今年度の交流事業は、本事業のみといたしま

すのでご了承ください。

記

１．期 日 令和２年９月２０日（日） 午前９時３０分現地集合

（送迎バスはありません）

２．会 場 片品村菅沼キャンプ村(左側の駐車場へ停めてください)

３．対象者 ひとり親家庭の親と子及び寡婦

４．参加負担金 大人 ３,０００円（母子会員外４,０００円）

子供 ２,０００円（母子会員外２,０００円）

（ＳＵＰ体験代、昼食代を含みます）

５．持ち物 サンダル・タオル・上下カッパ（防寒も兼ねます）

温かい飲み物

６．申込期限 希望者は９月１４日（月）までに別紙申込書に負担金を

添えて母子会事務局へ申し込んでください。

＜連絡先＞ 片品村社会福祉協議会 (電話５８－４８１２)

母子会事務担当 星野ふき子

令和２年度

親子ふれあい交流会参加申込書

１．期 日 令和２年９月２０日（日）

２．会 場 片品村菅沼キャンプ村

３．参加負担金 大人 ３,０００円（母子会員外４,０００円）

子供 ２,０００円（母子会員外２,０００円）

№ 住 所 氏 名 身長（ｃｍ） 体格

１

２

３

４

５

会員 3,000円
大人 人 × ＝ 円

会員外4,000円

会員 2,000円

子供 人 × ＝ 円
会員外2,000円

合 計 円

※９月１４日（月）までに負担金を添えて母子会事務局へ申し込んで下さい。

（釣り銭のないようにお願いします）